Página 1 de 1

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA

TESTE SELETIVO Nº 001/2023
EDITAL Nº 008/2023

Dispõe sobre a retificação da homologação
definitiva das inscrições e convocação para
entrega de títulos junto ao Teste Seletivo
aberto pelo Edital nº 001/2023.

A COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA – COHAB-LD, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o Edital de nº 008/2023 de TESTE SELETIVO para provimento das vagas existentes para os
empregos públicos, conforme especificações abaixo:

1. A retificação do Edital de Homologação Definitiva das Inscrições e Convocação para Entrega de Títulos,

incluindo a candidata KARILLY GIRALDO PRAZERES, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA NASCIMENTO EMPREGO

83800048 KARILLY GIRALDO PRAZERES 15/03/1990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

2. Ficam inalterados os demais itens do Edital de Homologação Definitiva das Inscrições.

Londrina, 14 de abril de 2023.

Edimilson Pinheiro Salles–                                                                                   Bruno Ubiratan–
Diretor Administrativo Financeiro                                                                       Diretor Presidente